中国水泥协会文件
中水协字[2018]23 号

关于积极配合支持国家质检总局

开展水泥生产许可证排查工作的通知

各省市区水泥（建材）协会，各水泥企业（集团）：

为贯彻《中共中央 国务院关于开展质量提升行动的指

导意见》（中发[2017]24 号文）关于提高供给质量的精神，

落实中央经济工作会议关于淘汰落后产能、推动化解过剩产

能的部署要求，国家质检总局决定在 2018 年组织全系统对

水泥生产许可证进行全面排查，继续严厉打击无证生产，持

续开展生产企业监督检查工作。中国水泥协会坚决支持配合

此项工作，现将《质检总局关于进一步推进钢铁水泥行业淘

汰落后化解过剩产能有关工作的通知》转发你们，请各省、

市、区水泥（建材）协会、水泥企业做好准备，认真落实有

关通知的要求，积极主动配合质检部门工作，及时、准确、

高效的完成生产企业许可证排查工作，严厉打击无证生产，

依法从严查处无证生产企业。请各水泥企业（集团）严格按

照国家产业政策和生产许可证实施细则要求进行全面自查，

对存在问题制定措施并落实整改。请将检查过程中存在问题

于 8 月 10 日前上报中国水泥协会，同时将电子版发送至

gxd@cbminfo.com，以便我们汇总上报质检总局。

邮寄地址：北京市海淀区三里河路 11 号 中国水泥协会

政策研究室

联系人及电话：高旭东，010-57811170

附件：《质检总局关于进一步推进钢铁水泥行业淘汰落

后化解过剩产能有关工作的通知》

中国水泥协会

2018 年 3 月 29 日

抄送：乔龙德会长，中国建筑材料联合会

	23号关于积极配合支持国家质检总局开展水泥生产许可证排查工作的通知.pdf
	质检总局关于进一步推进钢铁水泥行业淘汰落后化解过剩产能有关工作的通知
	质检总局关于进一步推进钢铁水泥行业淘汰落后化解过剩产能有关工作的通知0120180329
	质检总局关于进一步推进钢铁水泥行业淘汰落后化解过剩产能有关工作的通知0220180329
	质检总局关于进一步推进钢铁水泥行业淘汰落后化解过剩产能有关工作的通知0320180329
	质检总局关于进一步推进钢铁水泥行业淘汰落后化解过剩产能有关工作的通知0420180329